
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
—  г  - * с

г. Яровое

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского 
края от 23.03.2020 № 264

В соответствии с указом Губернатора Алтайского края от 06.04.2020 № 50 
<< внесении изменений в указ Губернатора Алтайского края от 31.03.2020 №

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Пункт 2 постановления Администрации города Яровое Алтайского 
края от 23.03.2020 № 264 «О мерах по предупреждению распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19)» изложить в следующей редакции:

«2. Запретить временно проведение досуговых, развлекательных,
зрелищных, культурных, физкультурных, спортивных, вшставочных,5
просветительских, рекламных и иных подобных мероприятий, а также оказание
таких услуг с очным присутствием граждан и в иных местах массового 
скопления граждан.».

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города 
Яровое Алтайского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнение^!, настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам В.И. Шилова.

В.Н. Самобочий


